بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفَضْلُ لِلَّهِ يُؤْتِيهِ لِمَا يَشَاءُ عَسَىٰ أَنْ يَفْعَلَ بِكُمْ مَا تُحِبُّونَ

۱۳۳۶ھ

روزنامہ

ایڈیٹر غلام نبی

قادیان

THE DAILY ALFAZLOADIAN

تاکا پور
مفتاح قادیان

یوم شنبہ

جلد ۲۹، احسان ۲۰، شماره ۱۳۶، جمادی الاخریٰ ۱۳۶۰ھ، ۲۸ جون ۱۹۴۱ء، نمبر ۱۲۲

### روزنامہ الفضل قادیان مسلم گشتی دستے اور حکومت پنجاب

۲ جمادی الاخریٰ ۱۳۶۰ھ

۱۹۳۶ء میں احرار نے جب ایک تنظیم سازش کے ماتحت قادیان پر حملہ کیا اور اس اعلان کے ساتھ حملہ کیا۔ کہ وہ قادیان کی ایٹھ سے انٹھ سجا دیں گے اور حملہ کا خاتمہ کر دیں گے۔